Башкортостан Республикаhы

Ишембай районы
муниципаль районы

Байғужа ауыл советы

ауыл биләмәhе Советы

	Совет сельского поселения

Байгузинский сельсовет
муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

          Ҡарар                                                                                решение
 29 марта 2022 года                      с.Кинзебулатово                                       № 42/220
Об утверждении направления расходов средств, выделенных из бюджета Республики Башкортостан в 2022 году
         В соответствии с Уведомлением Министерства финансов от 14.12.2017 г. № 16,  Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, р е ш и л:

     1. Утвердить направление расходов средств, выделенных из бюджета Республики Башкортостан в 2022 году на мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства:

      - дорожный фонд (отсыпка дорог по ул.1-й Переулок - 0,409 м, ул.Полевая - 0,388 м с.Кинзебулатово сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ) на сумму 200 000 рублей.

      -  строительство дополнительного освещения по ул.Героя с.Кинзебулатово на сумму 200 000 рублей; приобретение светодиодных ламп на сумму 100 000 рублей; ограждение кладбища д.Кызыл-Юлдуз на сумму 200 000 рублей.
     2.  Контроль   за   исполнением   настоящего Решения   возложить   на постояннодействующую комиссию Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Ханнанова М.М.).

Глава сельского поселения

Байгузинский сельсовет

муниципального района
Ишимбайский район

Республики Башкортостан                                                                            С.Д. Юсупов